

Matoyc ApS

Østergade 16, 1. th.


8900 Randers C

CVR-nummer 17 59 83 92

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2016



Martin Aagaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Matoyc ApS
Østergade 16, 1. th.
8900 Randers C

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 17 59 83 92
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Martin Aagaard Christiansen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, med investering samt konsulentassistance i øvrigt.

Årets resultat, der udgør et underskud på 369 TDKK anses for utilfredsstillende.

Kapitalforhold og finansiering

Det er ledelsens forventning, at selskabets gæld kan serviceres blandt andet ved yderligere låneoptagelse. På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at den til driften nødvendige finansiering vil være til rådighed i regnskabsåret 2016.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	44.474	876
1	Personaleomkostninger	-167.033	-336
	Resultat før finansielle poster	-122.559	540
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-149.810	73
2	Finansielle indtægter	61.663	0
	Finansielle omkostninger	-157.822	-36
	Resultat før skat	-368.528	577
3	Skat af årets resultat	0	-88
	Årets resultat	-368.528	488
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-77.096	77
	Overført resultat	-291.432	411
	Resultatdisponering i alt	-368.528	488

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	172.286	322
	Finansielle anlægsaktiver	172.286	322
	Anlægsaktiver i alt	172.286	322
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.750	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	216
	Tilgodehavender	43.750	216
	Likvide beholdninger	0	151
	Omsætningsaktiver i alt	43.750	367
	Aktiver i alt	216.036	689

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	77
	Overført resultat	-431.519	-140
6	Egenkapital i alt	-181.519	187
	Kreditinstitutter	192.659	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.546	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	86
	Anden gæld	203.351	416
	Kortfristede gældsforpligtelser	397.555	502
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	397.555	502
	Passiver i alt	216.036	689
7	Hovedaktivitet		
8	Kapitalberedskab		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	150.000	296
Øvrige personaleomkostninger	17.033	40
Personaleomkostninger i alt	167.033	336
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	106	0
Andre finansielle indtægter	61.557	0
Finansielle indtægter i alt	61.663	0
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	88
Skat af årets resultat i alt	0	88
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	320.876	321
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	320.876	321
Værdireguleringer 1. januar	-320.876	-321
Årets resultatandel	0	0
Værdireguleringer 31. december	-320.876	-321
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Takuna ApS	Randers	100 %

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	245.000	341
Tilgang i årets løb	0	205
Afgang i årets løb	0	-301
Kostpris 31. december	<u>245.000</u>	<u>245</u>
Værdireguleringer 1. januar	77.096	-297
Årets resultatandel	-149.810	73
Værdiregulering på afhændede aktiver	0	301
Værdireguleringer 31. december	<u>-72.714</u>	<u>77</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>172.286</u>	<u>322</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Look Handel ApS	Randers	50 %
Zpiiel A/S	Randers	41 %

6 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	250	77	-140	187
Årets resultat	0	-77	-291	-369
Egenkapital ultimo	<u>250</u>	<u>0</u>	<u>-432</u>	<u>-182</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

8 Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ med 182 TDKK. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er ledelsens forventning, at selskabet gæld kan serviceres blandt andet ved yderligere låneoptagelse.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2016.

9 Eventualforpligtelser

Ingen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.